e della remota possibilità che in sede di esecuzione contrattuale possa arrecare significative ripercussioni 
alla stazione appaltante; 
RITENUTO congruo, utile, vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai sensi del 
D. lgs 36/2023 per, alla luce delle sotto indicate adeguate motivazioni: 

a) Valore dell’appalto € 2540,00(duemilacinquecentoquaranta/00)  lordo Stato 
onnicomprensivo di qualsiasi spesa che il prestatore dovesse sostenere in ordine 
all’esecuzione dell’incarico; 

b) Della rispondenza piena di quanto offerto all’interesse pubblico che l’Istituto, quale 
stazione appaltante, deve soddisfare;